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Två guld och ett silver under veckan till Mårten, världsklass!

Svante Ryman - Mårten Gustawsson 
segrade i SM-par!
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SM-veckan ur 
mitt perspektiv

Vänner!

Det är över! 

Slut! Finito!

Och lilla jag kan knappt tro det 
är sant – det känns som om vore 
det blott ett par dagar sedan jag 
förväntansfull svängde runt hörnet  
och välkomnades av åsynen av 100-
tals nakna män…ja, det var ju O-
ringen som var inne på upploppet, 
medan vi bara precis börjat värma 
upp!

Och varmt så man nästan har dånat, 
har det varit, både i lokalen, på 
rummen och i stugorna. Och i vanlig 
ordning har det mesta gått hett till 
också. Persson försökte dock hålla sig 
cool i vattendebatten. Någon elaking 
sa att det var som att hälla – just det, 
vatten - på en gås. 

Chairmans Cup kostade vår älskade 
ordförande Mats Qviberg en rejäl 
slant i ”dessa börsoroliga tider”, 
som han sa. Men Mats är glad att det 
var ett svenskt lag som rodde hem 
segern, och det kan ju lilla jag bara 
instämma i. Så duktiga och stiliga 
pojkar, och vilka gentlemän sen, även 
om de hade det lite svårt med vad 
som var första halvlek och andra när 
det skulle jämföras.  Dessutom kunde 
hela världen se spelet – drygt 150 
personer sägs ha varit inloggade. Nu 
är Skövde på världskartan!

Bulgarerna delade på pengarna, och 
spelade silvertävling istället för att 
ta en ”klubbmatch” som ju bara var 
brons. Och min idol Dessy visade 

klass – på alla sätt. Vår egen ramaguru 
Jugge sa att hon spelade lika bra som 
hon var snygg, och då förstår ni. När 
ska vi flickor få ett liknande fenomen 
att pipa över?

Dessy skrattade dessutom gott 
och länge när hon hörde hur den 
aningen bombastiska Majorn planerat 
”Nationens Revansch” på hennes 
lag - förra året förlorade han ju så 
snöpligt på brickräkning. ”Ja, och i år 
blev det ju bara modesta 55 IMP” 
fnittrade Dessy. Du får se till att ha 
bättre ordning på trupperna till nästa 
år, Tomas!

En annan idol är superidolen Jessica 
Larsson partner Pia Andersson, som 
inte somnade trots att hon fick vad 
hon trodde var världens segaste 
back-gammonlektion av Petter. 
Fast de som känner Petter säger 
samstämmigt att han kvällen ifråga 
var ovanligt rapp och nästan hurtig! 

Hotellet och baren har i år varit helt 
oberäkneliga. Under samma dygn 
kan man uppleva både kvalité och 
service och allt annat som dessa 
etablissemang visst ska bestå av. Och 
så i nästa stund serveras kokt tork till 
den italienska buffén. Nåja, visst var 
det bättre! Fortsätt så!

Den förtjusande Katastrofmannen 
tycker jag har varit en trevlig 
bekantskap. Han kallade visserligen 
Bulletinens levnadsteckning över 
honom för ”Ljug och plotter”, men 
då ska ni veta att vi inte ens närmat 
oss de riktiga skandalerna. Så var 
tacksam, Nichlas! När du väl lärt dig 
denna svåra kost är det kanske dags 

att gå en kurs i ödmjukhet. Men det 
är riktigt, riktigt knepiga grejer, nästan 
lika svårt som att inte överbjuda sina 
kort minst var tredje bricka.

Auby är ju också en följetong i sig, 
även om man svek oss tidigt i år. Han 
var i alla fall vänlig nog att förklara 
det där med Settler innan han avvek. 

Så här går det till:
Man ska genom bu och bä och hot 
och hut erövra världen, eller i alla fall 
spelplanen. Folk och rövare ska med 
hull och hår gå in för att motarbeta 
honom så mycket det bara går. 
Sen får man kort, som man byter 
mot lusthus, vägar och katedraler 
och annat smått och gott, och sen 
brinner alltsammans opp om man 
står för nära vulkanen, om man inte 
varit taktisk nog att bara bygga Per 
Hallberg-vägar, men som då tyvärr 
inte leder någonstans alls, inte ens 
ner i fördärvet, utan bara till att man 
åtminstone spöar Daniel. Visst låter 
det roligt!

Ebenius (han som gav den nya 
klöverfärgen ett ansikte) – Fredin har 
också hållit igång, och varit populära, 
efterlängtade snyltgäster på alla små 
partyn som pågått runt om i hotellet. 
Och visst var det snällt av Peter att 
låna ut sin soffa till den mycket trötta 
tävlingsledare, som helt utmattad 
efter några hårda dagar snarkade så 
fridfullt på golvet.. (Nej, Lasse, den 
här gången är det inte Bosse-Lelle 
som ska ha ovett.) 

Snyggingarna i MASH åkte ju lite 
oturligt ur CC innan trupperna, det 
vill säga Peter Bertheau – Fredrik 
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Bengt-Erik Fredriksson

Giv 34 Imps-across the field

34. Öst [EDkn5
Nord-Syd ]kn7
  {EKkn872
  }9
[1097642  [3
]986  ]EK1054
{---  {965
}10852  }kn643
  [K8
  ]D32
  {D1043
  }EKD7

Syd Väst Nord Öst
  Bengt-Erik  Gunnar
  Fredriksson  G-berg

    3]
Dbl 5]! 5[ Pass  
Pass Pass

Spridda poäng över fältet!!!
Rapport från det inre!!
Gunnar: -Kan vi skapa poäng på 
denna? Om jag börjar lite högt å blir 
det svårare

Benke: -Hm, dubbelt. Jag undrar hur vi 
ska få motståndarna att spela spader 
på hög nivå? Bjuder jag 4 hjärter finns 
det utrymme för korrigering till 5 
ruter. Kan 5 hjärter leda till målet? Ja, 
kanske. Det blir i alla fall svårare att 
bjuda 6 ruter och framför allt högre. 
Sagt och gjort. 5 hjärter i disken och 
5 spader med svisch!

Resultat:
Gunnar startade med hjärteress, 
hjärterkung och mera hjärter. 
Spelföraren drog fyra ronder 
spader och claimade fem trick. Hans 
trumf var ju slut. Då borde även 
motståndarnas också vara slut. Jag 
protesterade. Jag hade ju två trumf 
kvar. 2 straff.Tävlingsbidrag

Nyström, anlände. Hoppas ni hade 
trevigt på Gotland, grabbar. 

Syd-väst saknade tydligen också sin 
flytväst, och hann inte heller få in sin 
förstärkning i tid. Fy på Fredin och 
Eriksson att ha sånt flyt där borta i 
väster!

Och Göran, hoppas din dröm någon 
gång kommer att gå i uppfyllelse. Jag 
har några namn som nog skulle vara 
mer än villiga.

Kim Lichtenstein sänkte under 
veckan sitt handicap i golf. Vi 
misstänkte väl alla lite till mans att 
han och Johan ”Bankmannen” Nilsson 
inte var här för att spela bridge!

Juniorerna fick ju oss alla att se 
lite bekymrade ut – de var tysta, 
timida och nästan till gränsen 
på vattenkammade. Nu säger 
dessutom säkra källor att i det mesta 
hånglandet var det bara brickbytare 
inblandade! Har inte de någon 
barnvakt?

De små människorna, alltså 
juniorerna har hållit sig nästan 
oroväckande lugna i år. 
Lag Rulltrappan spelade inte bara 
Fyrmanswhist, utan även poker och 
gurka. Ni är nog redo för lite bridge 
vilket år som helst!

Greven var kaxig på förhand, och lätt 
stukad på slutet. Han glömde till och 
med att bjuda lilla mig på en drink. Jag 
är evigt förorättad, bara så du vet! 

Frasses form har varit både 
oroväckande god och oroväckande 
svag. Inte har väl karln gått och blivit 
seriös på gamla dar?

Tony klurade ut hur man skulle bli 
bjuden på en drink genom att fiffla 
lite med citronen i baren. Gissa 
förresten vilka systrar som av elaka 
tungor kallas ”systrarna Citron”? 
De var, mot slutet av veckan, enligt 
egen utsago ”för trötta för att 
orka göra bort sig… Men de fick i 
alla fall bevittna hur en av Sveriges 

snabbaste spelare bjöd på stor show 
i baren, med charader som gör en 
Hollywoodwannabe som mig grön 
av avund. Här har allt teaterscenen 
missat en stor talang! Och är han inte 
lite lik Gösta Ekman?

Så glöm alla maskar som sprack, 
och all whisky ni inte drack, och alla 
”enda chansen” ni inte tog, och ta i 
stället mer er denna ljusa, fina bild av 
veckan. Vem vet, vi kanske ses någon 
gång i en bar nära dig.

Puss och pass framförallt:

Tooodilooo

Sussie

Resultat

Guldpartävling
1. Leif Björkman - Peter Fredin
BK Lavec  63,8%
2. Velizar Petrov - Jordan Gatchev
BS Fortius  62,5%
3. Poul Clemeensen - HC Graversen
BK Nord  60,4%
4. Claes Gustavsson - Mikael Danielsson
Vårgårda BS  58,2%
5. Bo Roos - Sören Lennartsson
Skara BS   57,9% %
6. Per Sjöberg - Joakim Schmeisser
BK Centrum  57,9%
7. Tomas Christensen - Kristina Tylvad
Danmark  57,1%
8. Göran Johnsson - Kenneth Österberg
BK Finn - Höörs BK 57,0%
9. Johan Noberius - Henrik Noberius
Höörs BK - Salamandern 56,8%
10. Börje Rudenstål - Björn Gustafsson
Elfa BK (en rysare) 56,7%

Rättelse:
I fyra påstod vi i Chairmans Cup refe-
ratet att Björn Sörling och Staffan Hed 
betalat ut 1700 i två klöver dubbelt för 
stackars Stall 77. Så var inte fallet - de 
hade 1700 in... i övrigt var det hela rätt!
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Bjorn Sorling

I slutet av första dagen i öppna SM-
par ligger du runt kvalplats och har 
inte råd med några dåliga brickor. 
Fjärde ronden från slutet har du 
följande hand:

[84 ]Kkn52 {ED7 }kn764

Och motståndarna bjuder:

 Syd Väst Nord Öst
    1NT
 Pass 2}* Pass 2NT!
 Pass 3NT Pass runt

1 NT visade 12-14 balans och 
därefter visade öppnaren max utan 
högfärg. När partnern spelar ut 
spadertvå enligt 10-12 ser du:

  [Ekn9
  ]ED83
  {kn842
  }108
   [84
   ]Kkn52
   {ED7
   }kn764

Utspelet vinner spelföraren med 
bordets knekt, du lågmarkerar. 
Därefter spelar han en låg ruter från 
bordet, du lägger sjuan, spelföraren 
tian och partnern längdmarkerar med 
nian. Sedan spelar Syd hjärterfyra, 
partnern sjuan varefter du täcker 
hjärterdam med kungen och spelar 
därefter spader till dam, partnerns 
trea och bordets ess. Nu kom en 
ny ruter då det är dags att ta och 
blockera bordets ruter med esset. 
Det är dags att överblicka situationen

En bet är bra bridge
  [9
  ]E83
  {kn8
  }108
   [-
   ]kn52
   {D
   }kn764

Spelföraren har visat kung, dam hack i 
spader, max tre hackor i hjärter, kung, 
tia hack i ruter samt fem till sex hp 
i en fyr- eller femkorts klöver. Med 
fem klöver och dålig kommunikation 
hade nog spelföraren gått på klövern 
istället så nu antar du att spelföraren 
har kung dam tredje, tre hackor, kung, 
tia hack och ess, dam eller kung, dam 
fjärde.

Vänder man med klöver hjälper man 
spelföraren få två stick i färgen och 
med rutervända kan spelföraren 
ta sina ruterstick och odla upp ett 
hjärterstick eftersom partnern inte 
kan ha både tian och nian. Detta 
eliminerar lågfärgsvändorna och 
eftersom spadern redan är slut 
återstår bara hjärter. Om spelföraren 
haft tia, nia hack från början hade han 

nog dubbelmaskat med tian. Vilket 
är då rätt kort att vända med? Med 
tia sjua hos partnern går en liten 
hjärter bra men med nia, sjua måste 
man vända med knekten för att inte 
ge spelföraren chansen att sätta i 
tian, ta ut ruterkung och gå in på 
bordets hjärteress och ta den stora 
ruterknekten. Jag vände med knekten. 
Hela given:

  [Ekn9
  ]ED83
  {kn842
  }108
 [107632  [84
 ]97  ]Kkn52
 {953  {ED7
 }E95  }kn762
  [KD5
  ]1064
  {K106
  }KD32

Rutern är nu blockerad. Visserligen 
kan spelföraren avblockera hjärtertio 
men då fortsätter man bara med 
hjärter in i bordets gaffel och får en 
bet.

Inlämnat
tävlingsbidrag!

Några av de som hjälpt er 
under veckan!
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Problemhörnan

Varje dag serveras du två bridgepro-
blem signerade Gullberg. Det ena 
lite lättare och det andra betydligt 
svårare. 

Rätt svar?
Kolla in sidan 6

 Syd/ [E7
 Alla ]653
  {85432
  }K93

  [K108654
  ]EK
  {E10
  }Dkn10

 Syd Väst Nord Öst
 1[ Pass 1NT Pass
 3[ Pass 4[ Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam

Syd/ [543
N-S ]654 
 {D32
 }K1098   

 [EK92
 ]EK8
 {EK76
 }D7

 Syd Väst Nord Öst
 2}* Pass 2{* Pass
 2NT Pass 3NT Pass
 Pass Pass

Utspel: Spaderdam
Med reläsekvensen berättar Syd om 
22-24 hp. Hur garderar ni hemgång?

Stöld!
Peter TornBlom

Du har i B-finalen

[E8 ]kn6 {KD10653 }kn73

Man öppnar med 1 tjafsruter före 
dig, vilken fördelning som helst. Du 
bjuder 1 spader(!) och partnern 
bjuder 1 sang. Öppningshanden 
bjuder 2 klöver som får gå. 

 Hela  [765
 given: ]D732
  {Ekn7
  }1052
 [Dkn43  [K1092
 ]K1095  ]E84
 {842  {9
 }94  }EKD86
  [E8
  ]kn6
  {KD10653
  }kn73

-Har de tagit min färg så får jag ta 
deras!

Nattbridge
Vi träffade på två juniorer (vad annars när klockan är 01.30). Det var 
uppsluppet vid bordet. Dubblingarna hade gått bra så jag sa: 
-Bjud inte för högt för då dubblar jag!

1 spader från juniorer framför mig och jag upplysningsdubblade. 
Junior 2: -Jasså, har vi redan bjudit för högt?

Fräckis
Mats Hedstrom

Tre nunnor omkom i en olycka. 
För att komma in till himlen 
ställde sankte Per tre frågor. 

Den första nunnan fick frågan: 
- Vad hette jordens första kvinna? 
-Eva, svarade nunnan. -Rätt, 
välkommen in! 

Den andra nunnan fick frågan: -
Var bodde hon? -I Edens lustgård 
svarade nunnan. -Rätt, välkommen 
in. 

Nu var det abbedissans tur. Vad 
var det första Eva sa till Adam när 
de träffades första gången?! Då 
sa Adam: Vad hård du är! -Rätt, 
välkommen in.

Tävlingsbidrag
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Diverse...
Internet
Alla resultat, bilder, bulletiner med
mera finns på www.bridgefedera-
tion.se. Vill du följa spelet live 
följer du instruktionerna på sajten 
www.bridgebase.com.

Mästarpoäng
Alla mästarpoäng rapporteras 
direkt. Utländska spelare erhåller 
sina MP i informationsdisken. Alltså 
alla brons, silver- och guldpoäng 
registreras direkt. OBS! registrering 
sker ENDAST om medlemsnummer 
antecknats på bordsanmälan.
Har du glömt ditt medlemsnummer 
kan det erhållas i infodisken.

Informationsdisken
Finns i Blå Hallen alldeles innanför 
entrén. Förutom förmedlingen av 
hotellrum finns där också all försälj-
ning av bridgeartiklar. Informations-
disken har koll på det mesta som 
händer!

Rätt svar på problemen
 Syd/ [E7
 Alla ]653
  {85432
  }K93

  [K108654
  ]EK
  {E10
  }Dkn10

 Syd Väst Nord Öst
 1[ Pass 1NT Pass
 3[ Pass 4[ Pass
 Pass Pass

Utspel: Hjärterdam

Hur behandlar ni trumfen?

Spela spadertio från handen i andra 
stick. Bekänner Väst med en hacka 
släpper ni sticket och klarar hemgång 
när Öst har nian singel.

Täcker Väst (eller bekänner med 
nian) vinner ni sticket med spaderess 
och säkerhetsmaskar på hemvägen 
om Öst bekänner lågt.

 Syd/ [543
 N-S ]654 
  {D32
  }K1098   

  [EK92
  ]EK8
  {EK76
  }D7

 Syd Väst Nord Öst
 2}* Pass 2{* Pass
 2NT Pass 3NT Pass
 Pass Pass

Utspel: Spaderdam

Med reläsekvensen berättar Syd om 
22-24 hp. Hur garderar ni hemgång?

Tag utspelet och spela kläversju och 
maska. Om masken misslyckas gär 
det inget eftersom ni sedan kan stick 
kläverdam med kungen och tvinga till 
er två kläverstick.

Spelar man kläverdam från handen i 
andra stick släpper frärsvaret sticket. 
Därmed är kontraktet i fara.

BRASKLAPPEN
1 september
Filbyter Bridge

Rejält utskrattad blev Martin Nygren 
över sin budgivning:

11. Syd [ED95
Ingen ]E9763
  {D982
  }---
[6  [K1084
]Kkn1082  ]---
{6  {EK103
}Dkn10754 }EK863
  [kn732
  ]D54
  {kn754
  }92

Skrattar bäst som skrattar sist
 Syd Väst Nord Öst
 Göran Johan Leif Martin
 Petterson Franzén Svenzon Nygren

 Pass 1]* 1[ 2 C* 
 2[ 3 C Pass 3 NT
 Pass 4 C Pass 6 C
 Pass runt

1 hjärter visade 8-11 enligt Frazzes 
Flumruter och 2 klöver* var okrav.

Motståndarna fnissade åt Martin 
Nygrens budgivning: Okrav på första 
varvet, sedan fick han kraft till utgång 
och så småningom inspiration till 
slamnivå. Snacka om att samla mod 
för att så småningom våga flyga.
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Offason SM-par 2003

Hårdaste SM-finalen på många år!
När SM-parfinalen startade igår 
var B-G Olofsson – Tom Gärds 
snabbt över startlinjen och 
höll därefter en jämn och hård 
fart. Mestadels drog björklöven 
hela dagen i en tätgrupp 
bestående av 5-6 ekipage. Ett 
annat av favoritparen, Mårten 
Gustawsson – Svante Ryman, 
startade däremot i makligt 
tempo i klungan men passerade 
snart det ena ekipaget efter det 
andra. Efter tio ronder hade 
stockholmarna häng på täten.

När nattvilan inföll hade B-G och Tom 
med Mårten och Svante första par 
utvändigt via dryga 61 % fått en lucka 
till övriga fältet, 4 % före närmaste 
utmanare Magnus Eriksson – Håkan 
Nilsson. De regerande mästarna 
Göran Peterson – Leif Svenzon låg 
med 52 % i huvudklungan, dvs ungefär 
på samma position som ifjol när paret 
dag 2 inledde en formidabel långspurt 
som ledde till ända till spets. Frågan 
var om man kunde upprepa den 
bravaden.

Nej, den här gången gick det inte då 
konkurrenterna höll hela vägen ut 
och mästarna besvärades av orent 
trav. I en mycket rafflande tävling 
växeldrog istället de två tätparen hela 
dagen, från början till slut.

Förutom äran, medaljer och bidrag 
för deltagande i EM-par kunde 
årets vinnare kvittera ut 5000 kr, 
ett generöst pris som uppsatts av 
spelkortsföretaget Offason.

Peter Hahne – Bo Flyme var ett av de 
många paren som råkade illa ut vid 
mötet mot B-G och Tom:

 48. Väst [---
 Öst-Väst ]84
  {E10732
  }Kkn10943
 [K76542  [kn109
 ]kn109  ]D762
 {54  {KD9
 }72  }ED6
  [ED83
  ]EK53
  {kn86
  }85

 Syd Väst Nord Öst
  Pass Pass 1]
 1[ Pass 2} Pass
 Pass 2] 2NT* Pass
 3kl Pass Pass Pass

*rutersidofärg{[]}

På spaderknekt ut ingrep Tom med 
bordets ess och sakade en ruter. 
Öst kom därefter in två gånger i 
klöver med spaderfrånslag till dam, 
kung och stöld respektive låg, låg 
och stöld. Trumfutdragning med 
hjärtersak, hjärter till ess och den 
höga spaderåttan följde, vilket drog 
en hjärter från Öst. Nu inkasserade 
Tom hjärterkung och stal en hjärter:

 48. Väst [---
 Öst-Väst ]--
  {E107
  }--
 [7  [--
 ]--  ]--
 {54  {KD9
 }--  }--
  [--
  ]--
  {kn86
  }--

Rutersju mot knekten slutspelade 
Öst för fyra trick, ett mer än 
standardresultatet.

Lyxlirarna Roger Andersson – Per 
Östlund var länge med i tätgruppen 
innan man föll en ner en liten bit i 

fältet efter galopp. Här visade man sig 
på styva linan mot Göran Peterson 
– Leif Svenzon:

 70. Öst [kn10653
 Öst-Väst ]D
  {KDkn5
  }KD2
 [E874  [K9
 ]K2  ]9765
 {943  {E8762
 }Ekn83  }96
  [D2
  ]Ekn10843
  {10
  }10754

 Syd Väst Nord Öst
    Pass
 2] Pass Pass Pass

*6-10 med hjärter

Per startade med en listig spader från 
esset, vilket först höll på att ställa 
till det. Roger gick ner i boxen, men 
bestämde sig slutligen för kungen. 
När Göran överraskande bekände 
med damen spärrade Roger upp 
ögonen:

- Oj, jag la visst fel, sa Göran med ett 
leende på läpparna, vilket följdes av 
ett asgarv runt bordet.
- Nu är jag visst avslöjad, 
konstaterade Per.

Hur som helst bäddade utspelet 
för ett vackert försvar då Roger 
fick möjlighet att öppna för en 
klöverstöld med bibehållen kontroll 
över bordets ruter. Klövervändan 
duckade Per till kungen. Ruterkung 
högg Roger med esset för att spela 
klöver till ess. Klöverstöld, spaderess 
och hjärterkung ledde till en straff, 
vilket belönades med hela 86 % på 
brickan.

Väl mött nästa år på SM-veckan!
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Suzanne Larsson

Efter en (förhoppningsvis) 
normal budgivning hamnade 
jag och min partner i 4 sp i 
måndagens silvertävling på 
följande kort:

39. Syd [Ekn976
Alla ]ED105
  {9
  }Dkn6

  [KD108
  ]87
  {E432
  }1043

Ett stabilt och bra kontrakt 
– alltid fyra trick, kanske fem om 
hjärtermasken går.
Men nu hör det ju till saken att jag 
spelat alla brickor som varit möjliga 
sedan i fredags kväll, samt har en 
sambo som är vida känd för sina 
fantastiska snarkningar på nätterna… 
trött och vilsen tittade jag ut över 
bordet och såg bara hackor i klöver. 
Att det låg en tia där gick mig helt 
förbi.

(Att spela klöver upp mot dam-knekt 
från sina tre ”hackor” kan ju också 
vara rimligt, men den spelplanen 
snuddade jag inte ens vid.)

Nej, här måste det tydligen 
dubbelmaskas i hjärter. Det var trumf 
ut, och efter ett varv trumf till var 
det uttrumfat och jag hade landat på 
bordet. Sagt och gjort. Hjärter till 
dam och kung. Ruter kung i vända 
till esset. Hjärter till tia och knekt. 
Nu begrep jag att jag skulle gå bet, så 
mycket var i alla fall solklart.

Trött på bridge?!?
Tävlingsbidrag

Nåja, det kom mer ruter till stöld, 
och suckande la jag ner hjärter ess 
och sakade en klöver och fullständigt 
förtvivlad spelade jag min lila 
hjärterfemma som stod?! och sakade 
en klöver till…

Eftersom den oerhört koncentrerade 
och seriösa motståndaren till vänster 
kunde notera min stora förvåning 
vände han sig mot mig lite smått 
irriterad och formade läpparna till ett  
lätt ironiskt ”oooops!”. Han hade K 
Kn 3 2 i hjärter, till partnerns 9 6 4 
och jag var hemma…

Upprörd gick jag från bordet, och 
undrade varför jag inte spelat klöver 
mot handen istället. ”Ja, eller varför 

inte mot bordet” sa partnern som 
upplyser mig om klöver tio…

Allmänt gapskratt!!!

Hela given var:

39. Syd [Ekn976
Alla ]ED105
  {9
  }Dkn6
 [53  [42
 ]964  ]Kkn32
 {kn1075  {KD86
 }E982  }K75
  [KD108
  ]87
  {E432
  }1043

AAVinnande tävlingsbidrag!AA

Grattis, Suzanne till tre frinätter på Billingehus nästa SM-vecka!


